
I )iì111

ffi
4""t Comune di Cessaniti

(Provincia di Vibo Valentia)

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMLINALE

N.43 | 
OGGETTO: Manifestazione sportiva. Concessione patrocinio gratuito.

L'anno Duemiladiciassette il giorno ventuno del mese di giugno alle ore 20:00
nella sala delle adunanze del Comune, la Giunta Comunale si è riunita con la
presenza dei Signori:

Cognome e nome Qualifica Presente Assente
Mazzeo Francesco Sindaco x
Valenti Pasquale Assessore x
Sorrentino Enrico Giuseppe Assessore x
Natale Laura Assessore x
Costanzo Jessica Assessore X

Partecipa la Segretaria Comunale Dott.ssa Stefania Bondini
Presiede la seduta il Sindaco Dr. Francesco l,[.azzeo

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara apertala
riunione ed invita i Convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che l'Associazione sportiva dilettantistica A.S.D. Skorpion ha richiesto a questo Ente il
patrocinio per una manifestazione sportiv1 senza scopo di lucro, da svolgersi nella frazione di
Pannaconi il giorno 0210712017;
Ritenuto di concedere il gratuito patrocinio alla suddetta iniziativa, riconoscendo nella stessa un
valore sociale, di cultura dello sport e una funzione di aggregazione;
Rilevato che la concessione del patrocinio all'evento specificato risulta ininfluente ai fini del
bilancio comunale non comportando alcun onere economico nè diretto nè indireffo;
Visto l'allegato parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa ai
sensi e per gli effetti dell'art.49 del D.lgs. 26712000;
Visto:
- lo Statuto Comunale;
- il D. Lgs.26712000;
Ad unanimità di voti resi nelle forme di legge,

DELIBERA
1) per quanto sopra espresso, di concedere il gratuito patrocinio dell'Amministrazione Comunale
per la manifestazione sportiv% senza scopo di lucro, da svolgersi nella frazione di Pannaconi il

giomo 0210712017 organizzata dalla Associazione sportiva dilettantistica A.S.D. Skorpion.



2) di precisare che il patrocinio viene concesso in considerazione del valore sociale, di cultura dello
sport e della funzione di aggregazione che l'iniziativa riveste;
3) di dare affo che la presente deliberazione è ininfluente ai fini del bilancio comunale non
comportando alcun onere economico nè diretto nè indiretto;
Successivamente e rawisando motivi d'urgenza attesa la data rawicinata della manifestazione

LA GIUNTA COMUNALE
Con votazione unanime favorevole, resa in forma palese;

DELIBERA
Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4, del D.Lgs
n.26712000.

COPIA
La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

IL SINDACO
F.to Dott. Francesco Mazzeo

II SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Stefania Bondini

PUBBLICAZIONE

In data odierna, la presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on line comunale per
l5 giorni consecutivi (art. 124, comma 1, del D.Lgs. n.26712000)

Data02l08l20l7
II SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.ssa Stefania Bondini

ATTESTAZIONE

Il sottoscritto, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione:
X è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. n.26712000;

è divenuta esecutiva il decorsi dieci giorni dalla
pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs. n.26712000).

Data02l08l20l7
II SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Stefania Bondini

È copia conforme all'originale,

Data02l08l20l7

in carta libera per uso amministrativo.

COMUNALE
Bondini


